
ZARZĄDZENIE NR 80 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

oraz uczelnianej komisji odwoławczej do rozpatrywania odwołań pracowników  

od oceny komisji oceniających na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1-6 zarządzenia nr 150 Rektora 

ZUT z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie kryteriów okresowej oceny nauczycieli akademickich oraz 

trybu i podmiotu dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich od roku 2024 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się wydziałowe komisje ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich do przeprowadzenia 

oceny nauczycieli akademickich na kadencję 2024 – 2028, w następujących składach: 

1) Wydział Architektury 

a) przewodniczący dr hab. inż. arch. Paweł Rubinowicz, prof. ZUT 

członkowie: 

b) dr hab. Renata Jackowiak, prof. ZUT 

c) dr hab. inż. arch. Piotr Arlet, prof. ZUT 

d) dr hab. inż. arch. Krzysztof Bizio, prof. ZUT 

e) dr hab. inż. arch. Grzegorz Wojtkun, prof. ZUT 

f) dr inż. arch. Maciej Płotkowiak 

g) dr hab. Jerzy Lipczyński, prof. ZUT 

2) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

a) przewodnicząca prof. dr hab. inż. Magdalena Janus  

członkowie: 

b) prof. dr hab. inż. Elżbieta Horszczaruk 

c) dr hab. inż. Paweł Mieczkowski, prof. ZUT 

d) dr hab. inż. Tomasz Wróblewski, prof. ZUT 

e) dr inż. Adrian Silicki 

3) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

a) przewodnicząca prof. dr hab. inż. Agnieszka Tomza-Marciniak 

członkowie: 

b) prof. dr hab. inż. Piotr Baranowski 

c) dr hab. Inga Kowalewska, prof. ZUT 

d) dr hab. inż. Adam Lepczyński, prof. ZUT 

e) dr hab. inż. Danuta Majewska, prof. ZUT 

f) dr hab. inż. Paweł Nawrotek, prof. ZUT 

g) prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak 

4) Wydział Ekonomiczny 

a) przewodnicząca dr hab. Joanna Hernik, prof. ZUT 

członkowie: 

b) dr hab. Maciej Nowak, prof. ZUT  

c) dr hab. inż. Irena Łącka, prof. ZUT 

d) dr Milena Bera 



e) dr Wojciech Lewicki 

f) dr Marzena Rydzewska 

g) dr inż. Beata Szczecińska 

5) Wydział Elektryczny 

a) przewodniczący prof. dr hab. inż. Jacek Piskorowski, prof. ZUT 

członkowie:  

b) prof. dr hab. inż. Tomasz Chady 

c) prof. dr hab. inż. Przemysław Orłowski 

d) dr hab. inż. Eugeniusz Kornatowski, prof. ZUT 

e) dr hab. inż. Patryk Urban, prof. ZUT  

6) Wydział Informatyki 

a) przewodniczący dr hab. inż. Paweł Forczmański, prof. ZUT 

członkowie: 

b) dr inż. Piotr Błaszyński 

c) dr inż. Mirosław Łazoryszczak  

d) dr hab. inż. Jarosław Jankowski, prof. ZUT 

e) dr hab. inż. Marcin Pluciński, prof. ZUT 

7) Wydział Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki 

a) przewodniczący prof. dr hab. inż. Jacek Eliasz 

członkowie: 

b) dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT 

c) dr inż. Marta Krawczyk 

d) dr hab. inż. Magdalena Urbaniak, prof. ZUT 

e) dr inż. Konrad Prajwowski 

8) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

a) przewodniczący prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło 

członkowie: 

b) dr hab. inż. Jadwiga Nidzgorska-Lencewicz, prof. ZUT 

c) dr hab. inż. Tomasz Stawicki, prof. ZUT 

d) dr hab. inż. Miłosz Smolik 

e) dr inż. Romualda Bejger 

f) dr inż. Paweł Nowak 

9) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa 

a) przewodniczący prof. dr hab. inż. Artur Bartkowiak 

członkowie: 

b) prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz 

c) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Nędzarek 

d) dr hab. inż. Jacek Sadowski, prof. ZUT 

e) dr hab. inż. Joanna Żochowska-Kujawska, prof. ZUT 

10) Wydział Techniki Morskiej i Transportu 

a) przewodniczący dr hab. inż. Piotr Nikończuk prof. ZUT 

członkowie:  

b) dr hab. inż. Ludmiła Filina-Dawidowicz, prof. ZUT 

c) dr inż. Agata Krystosik-Gromadzińska 

d) dr inż. Piotr Trojanowski 

e) dr inż. Tomasz Urbański 

  



11) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

a) przewodnicząca dr hab. inż. Magdalena Cudak, prof. ZUT 

członkowie: 

b) prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray 

c) prof. dr hab. inż. Elżbieta Filipek 

d) prof. dr hab. inż. Agnieszka Wróblewska 

e) dr hab. inż. Agnieszka Kowalczyk, prof. ZUT 

f) prof. dr hab. Jacek Sośnicki 

g) dr hab. inż. Marta Major-Godlewska, prof. ZUT 

§ 2. 

Powołuje się uczelnianą komisję oceniającą dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

międzywydziałowych do przeprowadzenia oceny na kadencję 2024 – 2028, w składzie: 

1) przewodnicząca dr hab. inż. Joanna Sadowska, prof. ZUT (WNoŻiR) 

członkowie: 

2) dr Monika Perl    (SM) 

3) dr Joanna Trubiłko    (SWFiS) 

4) dr Dariusz Zienkiewicz  (SNHiS) 

5)  mgr Andrzej Obstawski   (SJO) 

§ 3. 

Powołuje się uczelnianą komisję odwoławczą do rozpatrywania odwołań pracowników od oceny 

komisji oceniających, o których mowa w § 1 i 2, na kadencję 2024–2028, w składzie: 

1) przewodnicząca dr hab. inż. Elżbieta Bogusławska-Wąs, prof. ZUT (WNoŻiR)  

członkowie: 

2) dr inż. arch. Leszek Świątek    (WA) 

3) dr hab. inż. Renata Pilarczyk, prof. ZUT    (WBiHZ) 

4) dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz-Makles, prof. ZUT  (WBiIŚ) 

5) prof. dr hab. inż. Zbigniew Emirsajłow   (WE) 

6) dr hab. Janusz Myszczyszyn, prof. ZUT    (WEkon) 

7) dr hab. inż. Dariusz Frejlichowski, prof. ZUT    (WI) 

8) prof. dr hab. inż. Bartosz Powałka    (WIMiM) 

9) prof. dr hab. inż. Stefan Stojałowski   (WKŚiR) 

10) dr hab. inż. Andrzej Banaszek, prof. ZUT    (WTMiT) 

11) dr hab. inż. Elżbieta Gabruś, prof. ZUT    (WTiICh) 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

 


